



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000035/18 PREGÃO PRESENCIAL

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|----------|-------------|---|---------|------------|---------------------|----------------------|
| 1 | 007.004.176 | 1000 X 20 RADIAL DIRECIONAL | UND | 30 | 1.554,41286 | 46.632,3858 |
| 2 | 007.005.096 | CÂMARA DE AR 1000X20 | UND | 20 | 120,33333 | 2.406,6666 |
| 3 | 007.010.047 | CÂMARA DE AR 12 X 16,5 | UNID | 4 | 104,72333 | 418,89332 |
| 4 | 007.004.224 | CÂMARA DE AR 12,4 X 24 | UNID | 4 | 245,06857 | 980,27428 |
| 5 | 007.004.223 | CÂMARA DE AR 12,5 X 80 X 18 | UNID | 8 | 163,608 | 1.308,864 |
| 6 | 007.004.225 | CÂMARA DE AR 14,00 X 24 | UNID | 20 | 271,84286 | 5.436,8572 |
| 7 | 007.004.226 | CÂMARA DE AR 14,9 X 24 | UNID | 2 | 281,65571 | 563,31142 |
| 8 | 007.005.759 | CÂMARA DE AR 17,5X25 | Und | 12 | 403,31667 | 4.839,80004 |
| 9 | 007.005.758 | CÂMARA DE AR 18,4X30 | Und | 12 | 363,99857 | 4.367,98284 |
| 10 | 007.004.227 | CÂMARA DE AR 23,1 X 30 | UNID | 2 | 586,45 | 1.172,90 |
| 11 | 007.005.098 | CÂMARA DE AR 900X20 | UND | 10 | 106,54167 | 1.065,4167 |
| 12 | 007.004.139 | CÂMARA DE AR AGRÍCOLA TRATOR 7.50-16 | UND | 20 | 73,25625 | 1.465,125 |
| 13 | 007.004.232 | CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 18 | UNID | 4 | 27,20 | 108,80 |
| 14 | 007.004.221 | PNEU 12 X 16,5 | UNID | 4 | 926,83 | 3.707,32 |
| 15 | 007.004.201 | PNEU 12,4 X 24 | Unid | 4 | 1.621,12333 | 6.484,49332 |
| 16 | 007.004.206 | PNEU 12,5 X 80 X 18 | Unid | 8 | 1.438,99333 | 11.511,94664 |
| 17 | 007.004.204 | PNEU 14,00 X 24 | Unid | 18 | 2.666,80833 | 48.002,54994 |
| 18 | 007.004.200 | PNEU 17,5 X 25 | Unid | 8 | 3.590,424 | 28.723,392 |
| 19 | 007.004.154 | PNEU 175 X 70 X 13 | Unid | 30 | 218,8319 | 6.564,957 |
| 20 | 007.004.189 | PNEU 175 X 70 X 14 | Unid | 60 | 290,67702 | 17.440,6212 |
| 21 | 007.004.199 | PNEU 18,4 X 30 | Unid | 10 | 3.158,615 | 31.586,15 |
| 22 | 007.004.191 | PNEU 185 X 60 X 14 | Unid | 10 | 300,52429 | 3.005,2429 |
| 23 | 007.004.156 | PNEU 185 X 65 X 14 | Unid | 130 | 299,66066 | 38.955,8858 |
| 24 | 007.004.184 | PNEU 185 X 65 X 15 | Unid | 35 | 371,81 | 13.013,35 |
| 25 | 007.004.186 | PNEU 185 X R14 | Unid | 40 | 363,79205 | 14.551,682 |
| 26 | 007.004.208 | PNEU 19,5 X 24 | Unid | 4 | 2.930,10857 | 11.720,43428 |
| 27 | 007.004.182 | PNEU 195 X 55 X 15 | Unid | 70 | 369,51989 | 25.866,3923 |
| 28 | 007.004.217 | PNEU 195 X 65 X 15 | UNID | 12 | 383,61714 | 4.603,40568 |
| 29 | 007.004.192 | PNEU 205 X 55 X 16 | Unid | 6 | 377,335 | 2.264,01 |
| 30 | 007.004.218 | PNEU 205 X 60 X 15 | UNID | 12 | 418,50 | 5.022,00 |
| 31 | 007.004.180 | PNEU 205 X 75 X 16 | Unid | 60 | 578,29825 | 34.697,895 |
| 32 | 007.004.219 | PNEU 215 X 65 X 16 | UNID | 15 | 512,38667 | 7.685,80005 |
| 33 | 007.004.178 | PNEU 215 X 75 X 17,5 RADIAL DIRECIONAL | Unid | 30 | 854,13143 | 25.623,9429 |
| 34 | 007.004.220 | PNEU 215 X 80 X 16 | UNID | 10 | 616,00 | 6.160,00 |
| 35 | 007.004.194 | PNEU 225 X 45 X 17 | Unid | 10 | 457,47571 | 4.574,7571 |
| 36 | 007.004.187 | PNEU 225 X 70 X R15 | UND | 12 | 584,33511 | 7.012,02132 |
| 37 | 007.004.193 | PNEU 225 X 75 X 16 | Unid | 5 | 751,45 | 3.757,25 |
| 38 | 007.004.222 | PNEU 23,1 X 30 | UNID | 2 | 5.766,29 | 11.532,58 |
| 39 | 007.004.196 | PNEU 275 X 80 X 22,5 RADIAL DIRECIONAL | Unid | 30 | 1.628,175 | 48.845,25 |
| 40 | 007.004.203 | PNEU 7,50 X 16 RAIADO | Unid | 10 | 661,20 | 6.612,00 |
| 41 | 007.004.158 | PNEU 750 X 16 | Unid | 12 | 640,86662 | 7.690,39944 |
| 42 | 007.004.230 | PNEU PARA MOTO 80/100 ARO 18 | UNID | 2 | 111,525 | 223,05 |
| 43 | 007.004.231 | PNEU PARA MOTO 90/90 ARO 18 | UNID | 2 | 134,404 | 268,808 |
| 44 | 007.004.028 | PNEU RADIAL 900 X 20 COMUM | UND | 10 | 1.318,38 | 13.183,80 |
| 45 | 007.005.097 | PROTETOR 1000X20 | UND | 20 | 56,20 | 1.124,00 |
| 46 | 007.004.228 | PROTETOR 14,00 X 24 | UNID | 10 | 140,09667 | 1.400,9667 |
| 47 | 007.004.229 | PROTETOR 17,5 X 25 | UNID | 10 | 233,36 | 2.333,60 |
| 48 | 007.005.099 | PROTETOR 900X20 | UND | 10 | 56,20 | 562,00 |
| 49 | 007.004.146 | PROTETOR DE CÂMARA DE AR TRATOR 7.50-16 | UNID | 20 | 36,285 | 725,70 |
| Total -> | | | | | R\$39.166,64 | R\$527.804,93 |